
Besluit tot wijziging van de in artikel 3, eerste lid, van de Verordening 

duurzaamheidslening gemeente Pijnacker-Nootdorp vermelde lijst van 

maatregelen 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Beleid d.d. 9 mei 2023; 

  

gelet op de artikel 3, tweede lid, van de Verordening duurzaamheidslening gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

besluit: 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van de in artikel 3, eerste lid, van de Verordening duurzaamheids- 

lening gemeente Pijnacker-Nootdorp vermelde lijst van maatregelen: 

Artikel I   
De lijst van de in artikel 3, eerste lid, van de Verordening duurzaamheidslening gemeente Pijnacker- 

Nootdorp vermelde maatregelen komt te luiden: 

a. spouwmuurisolatie; 

b. gevelisolatie (binnen en buiten); 

c. dakisolatie; 

d. vloerisolatie; 

e. bodemisolatie; 

f. isolerende buitendeur; 

g. hoogrendementsglas; 

h. aansluiten op een warmtenet 

Artikel II   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit tot wijziging van de in artikel 3, eerste lid, van de Veror- 

dening duurzaamheidslening gemeente Pijnacker-Nootdorp vermelde lijst van maatregelen” en treedt 

in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Vastgesteld in de vergadering van 9 mei 2023. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 295292 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2023 nr. 295292 6 juli 2023 1 


